## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO



ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: compras@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## RESULTADO COMPRA DIRETA Nº 105/2024

A Prefeitura Municipal de Santana do Deserto/MG, torna público para conhecimento de todos, o resultado da prestação de serviço de cessão de uso do software especifico para o setor de licitações, treinamento de servidores para o manuseio de software e manutenção mensal do sistema para a formalização de procedimentos licitatórios, procedimentos auxiliares e contratos, conforme tabela abaixo, sendo aprovada a compra junto ao fornecedor INTEGRA SOLUCOES EM TI LTDA – CNPJ: 11.772.527/0001-50.

OBJETO: CESSÃO DE USO DO SOFTWARE COM TREINAMENTO DOS SERVIDORES QUE UTILIZAÇÃO SUPORTE REMOTO PARA UTILIZAÇÃO DO MESMO E MANUTENÇÃO MENSAL NO SISTEMA COM CORRELATAS ATUALIZAÇÕES. INCLUEM-SE NO OBJTETO, ACONSELHAMENTOS VERBAIS POR MEIOS DE COMUNICAÇÃO A DISTÂNCIA AOS SERVIDORES QUE UTILIZAREM O SISTEMA. SENDO RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE A ANÁLISE JURÍDICA SOBRE OS PROCEDIMENTOS E A FORMA COMO OS SERVIDORES UTILIZAM AS FERRAMENTAS.

FORNECEDOR	CNPJ	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
INST DE PREV E ASS DOS SERV DO MUN DE LUZIANIA GO	36.863.108/0001-55	06	SERVIÇO/ MÊS	3.500,00	21.000,00
INTEGRA SOLUCOES EM TI LTDA	11.772.527/0001-50	06	SERVIÇO/ MÊS	3.500,00	21.000,00
MUNICIPIO DE DONA EUZEBIA	17.706.656/0001-27	06	SERVIÇO/ MÊS	3.500,00	21.000,00
PROMAXIMA GESTAO EMPRESARIAL LTDA	16.538.909/0001-38	06	SERVIÇO/ MÊS	4.300,00	25.800,00

Valor total: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

Endereço para entrega: Secretaria Municipal de PLANEJAMENTO E GESTÃO – Prefeitura Municipal de Santana do Deserto – Praça Mauro Roquete Pinto, 01, Centro, Santana do Deserto/MG – CEP: 36.620-000

Condição de pagamento: Em até 30 dias, após o aceite da Nota Fiscal

Prazo de entrega: De imediato, a partir do recebimento da AF

Razão da escolha do fornecedor: Por apresentar menor preço

Santana do Deserto/MG, 01 de Julho de 2024.

Jéssica Corrêa dos Santos Chefe Departamento de Compras